
Uke 49  3.trinn  
2. – 6. desember 2024 
 

   

VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk  Jeg kan minst tre fakta om hjernen. 

Matematikk Jeg kan regne med 4-gangen. 

Engelsk Jeg kan enkle ord og utrykk som passer til jul. 

Sosialt Jeg kan fortelle hva som gjør meg trist, og hva jeg skal gjøre når jeg blir trist. 

 

BEGREPER  

Norsk Matematikk Engelsk Sosialt 

Hjernen 
Kapteinen 
Storhjernen 
Lillehjernen 
Hjernestammen 

Multiplikasjon  
Gange  
Gjentatt addisjon  
Gruppering  

Santa Claus - julenissen  
christmas - jul  
presents - gaver  
I wish you a merry 
christmas- jeg ønsker deg 
en god jul 

Følelser 
Glede 
Sinne 
Tristhet 
Skam  

 

LEKSER 

Lekse til tirsdag Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
Øv på å lese/synge 

julesangen.  

Øv på å lese/synge 

julesangen.  

 

Øv på å lese/synge 

julesangen.  

∙ Gjør matematikkarket. 

Velg en eller begge sidene.  

∙ Les og oversett 

engelskleksa sammen med 

en voksen. 
 

 

 

 

 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 

Lesestund 
Arbeidsøkt 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Arbeidsøkt 
 

Lesestund 
Kunstsamling 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Arbeidsøkt 

Lesestund 
Arbeidsøkt 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Arbeidsøkt 

Lesestund 
Arbeidsøkt 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Arbeidsøkt 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt 

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 



   
 

 

Vågsbygd skole Telefon 3. trinn 476 31309   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand      https://minskole.no/vagsbygd  

INFORMASJON TIL HJEMMET 

Desember er mørk, og vi håper alle barn får på seg refleksvest 
før de går til skolen hver morgen. 
 
Det blir ikke uteskole frem til jul. Vi bruker deler av tiden på 
forberedelser til julegudstjeneste, som 3.trinn har ansvar for, og 
laging av julepynt. 
 
Tirsdag skal vi ha kunstsamling i lysgården for å se på skolens 
nye kunstverk. Kunstneren Ann Cathrin November Høibo kommer på besøk. 

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk Denne uka skal vi avslutte perioden om kroppen.  Vi skal lage  

spørsmål om kroppen som de andre klassene på trinnet skal svare på.  

Vi leser også boken TrolleLiv frem mot jul. Vi leser et kapittel hver dag.  

Matematikk  Vi fortsetter med tema multiplikasjon og jobber ekstra med 4-gangen. Vi øver på 
å telle antall i en gruppe og hvor mange grupper det er. Øver på sanger for å telle 
i mengder. (Teacher Hjelle på Youtube)  

Engelsk Vi jobber med ord og setninger som passer inn i tiden før jul. Merry Christmas! I 
wish you a merry christmas. 

Sosialt I noen uker fremover skal vi lære om de ulike følelsene. Tristhet er ukas følelse. 

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Camilla Løschbrandt og Henrik Brandeggen 

Camilla.Loschbrandt@kristiansand.kommune.no  

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

  

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 
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